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Hedin Mobility Group växer i Europa, idag 
godkände styrelsen i det börsnoterade Stern 
Groep N.V. bolagets förvärv av en av 
Nederländernas största bilåterförsäljare
I slutet av januari 2020 meddelade Stern och Hedin att de startat exklusiva 
diskussioner om samgående av sina respektive fordonsverksamheter. På grund 
av reserestriktioner i anledning av Covid-pandemin sköts dessa diskussioner upp 
och har nu omvandlas till ett exklusivt erbjudande från Hedin Mobility Group om 
att köpa Sterns verksamhet, genom ett förvärv av dotterbolaget Stern Facilitair, 
vilket har godkänts av Sterns styrelse.

Stern, med en årsomsättning om 751 MEUR (2020) och 47 fullserviceanläggningar, är en av de största 
bilåterförsäljarkoncernerna i Nederländerna och säljer ungefär 50 000 bilar per år. Stern erbjuder en 
fullskalig bilverksamhet med fullserviceanläggningar, verkstäder, biluthyrning och leasing. Stern 
representerar ledande varumärken såsom Mercedes-Benz, Renault, Nissan, Ford, Volvo, Landrover, Kia 
och Opel.

”Transaktionen resulterar i att Hedin Mobility Group kommer ha förutsättningarna för att spela en 
betydande roll i konsolideringen av bilåterförsäljare på den europeiska marknaden”, säger Anders 
Hedin, VD Hedin Mobility Group.

Båda parter siktar på att slutföra processen före slutet av december 2021 och därefter är 
transaktionen villkorad av eventuella regulatoriska godkännande samt godkännande av aktieägarna i 
Stern.

För ytterligare information:
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Fakta Hedin Mobility-koncernen

Hedin Mobility Group är en av Europas största privatägda bilåterförsäljare. I koncernens portfölj finns 
över 30 bilvarumärken och bolaget tillhandahåller fullservice för såväl privat- som företagskunder. 
Hedin Bil är representerat på drygt 120 platser i Sverige, Norge, Belgien och Schweiz.
 
I portföljen finns även bland annat generalagenturerna för Ford och MG i Sverige samt Dodge Ram i 
Europa, grossistverksamhet inom däck och reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, 
privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i 
Pendragon PLC. www.hedinbil.se
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